СОВЕТ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
СЕМИДЕСЯТАЯ (ВНЕОЧЕРЕДНАЯ) 9.01.СЕССИЯ
(III СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от  29.01.2019 года                                                                             № 208
ст-ца  Бесстрашная

Об утверждении реестра объектов муниципальной собственности, находящихся на территории Бесстрашненского сельского поселения

             На основании ФЗ-№131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Устава Бесстрашненского сельского поселения, Совет Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:

           1. Утвердить реестр объектов муниципальной собственности находящейся на   территории Бесстрашненского сельского поселения (прилагается).

           2.  Поручить начальнику общего отдела Козловой Л.А. осуществлять контроль   за использованием данных объектов.

           3.  Контроль за исполнением данного решения возложить  на постоянную
     Комиссию по вопросам экономики,  бюджета, инвестиций  и контролю (Козлову);

          4. Признать утратившим силу решение сессии № 72 от 10.03.2016г.;

          5. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Бесстрашненского  сельского
поселения  Отрадненского района                                                 Панин В.Б.